AB20F1B/0001067/25, pervenuta 

dalla Croce Rossa Italiana Comitato di Brescia, con la quale la stessa per l’espletamento del 

servizio di assistenza medico sanitaria in occasione del 54° Trofeo Vallecamonica, ha 

quantificato il costo complessivo in euro 16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) e 

precisamente:  

• euro 11.000 per n. 13 ambulanze MSB con tre soccorritori certificati AREU; 

• euro 3.000 per n. 4 Extrication Team; 

• euro 2.000 per mezzi logistici vari; 

V. Vista, altresì la successiva nota di precisazione pervenuta dalla medesima Croce Rossa

[...]

AB20F1B/0001069/25, con la quale la stessa, in seguito a richiesta da parte della stazione 

appaltante, forniva chiarimenti in merito ai costi preventivati per i mezzi logistici vari; 

W. Dato atto che la spesa per l’espletamento del servizio in argomento, pari a complessivi euro 

16.500,00 (sedicimilacinquecento/00) esente IVA, è compatibile con il budget 2025 è sarà 

imputata al sottoconto CP.01.02.0009 – Spese per Trofeo Vallecamonica; 

X. Ritenuto, altresì, di procedere all’affidamento in argomento mediante trattativa diretta sulla 

piattaforma Sintel di ARIA S.p.a., alla quale l’operatore economico risulta iscritto;